
ZARZĄDZENIE NR 64/2025.SK.11.31 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 ze zmianami), oraz art. 256, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz.1530 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.179,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.179,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.179,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.179,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 59.262.855,29 zł 

-dochody bieżące: 51.387.623,29 zł 

-dochody majątkowe: 7.875.232,00 zł 

2. Po stronie wydatków 65.457.166,44 zł 

-wydatki bieżące: 51.407.633,61 zł 

-wydatki majątkowe: 14.049.532,83 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A53FDA0-4EC4-4FA6-BA97-8BD1814C6D77. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 
60004 "Lokalny transport zbiorowy" o kwotę 1.416,00 zł środków przeznaczonych na sfinansowanie 
wydatków wynikających z realizacji zadań określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - 
Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej 
w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 
transport publiczny (wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.246.2025.ABł z dnia 16 czerwca 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 752 "Obrona narodowa", rozdział 75212 "Pozostałe 
wydatki obronne" o kwotę 300,00 zł na zadania związane z przeznaczeniem osób do funkcji kuriera, 
organizacją treningów akcji kurierskiej i wykonaniem dokumentacji akcji kurierskiej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.461.2025.AB z dnia 6 czerwca 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 5.295,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (na wniosek MGOPS). 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A53FDA0-4EC4-4FA6-BA97-8BD1814C6D77. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 64/2025.SK.11.31
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 13 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 87 816,00 -1 416,00 86 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 816,00 -1 416,00 1 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 816,00 -1 416,00 1 400,00

752 Obrona narodowa 0,00 300,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 3 005 381,25 5 295,00 3 010 676,25

85295 Pozostała działalność 716 675,65 5 295,00 721 970,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 331,47 5 295,00 41 626,47

Razem: 59 258 676,29 4 179,00 59 262 855,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A53FDA0-4EC4-4FA6-BA97-8BD1814C6D77. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 64/2025.SK.11.31
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 13 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 094 963,50 -1 416,00 2 093 547,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 744,00 -1 416,00 24 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 816,00 -1 416,00 1 400,00

750 Administracja publiczna 6 624 474,65 0,00 6 624 474,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 620 646,14 20 000,00 4 640 646,14

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 000,00 -3 000,00 295 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 20 000,00 80 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 295 440,00 0,00 295 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 270,00 -2 000,00 217 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność 1 152 284,51 -20 000,00 1 132 284,51

4300 Zakup usług pozostałych 271 000,00 -20 000,00 251 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

142 156,00 0,00 142 156,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 140 241,00 0,00 140 241,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 560,72 -229,26 6 331,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 798,43 5,48 803,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 624,53 223,78 40 848,31

752 Obrona narodowa 0,00 300,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 5 814 348,05 5 295,00 5 819 643,05

85295 Pozostała działalność 1 113 652,65 5 295,00 1 118 947,65

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

35 537,47 5 136,00 40 673,47

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 269,00 53,00 322,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

525,00 106,00 631,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 666 572,50 0,00 2 666 572,50

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 465,00 0,00 16 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 465,00 -3 405,00 3 060,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A53FDA0-4EC4-4FA6-BA97-8BD1814C6D77. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 405,00 3 405,00

Razem: 65 452 987,44 4 179,00 65 457 166,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A53FDA0-4EC4-4FA6-BA97-8BD1814C6D77. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 64/2025.SK.11.31
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 13 czerwca 2025 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 816,00 2 816,00 0,00 2 816,00 2 816,00 2 816,00 0,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 416,00 -1 416,00 0,00 -1 416,00 -1 416,00 -1 416,00 0,00 -1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 816,00 2 816,00 0,00 2 816,00 2 816,00 2 816,00 0,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 416,00 -1 416,00 0,00 -1 416,00 -1 416,00 -1 416,00 0,00 -1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 2 816,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 416,00 -1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 816,00 2 816,00 2 816,00 0,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 416,00 -1 416,00 -1 416,00 0,00 -1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 142 156,00 142 156,00 0,00 142 156,00 142 156,00 57 856,00 49 248,73 8 607,27 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -229,26 -229,26 -229,26 -229,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 229,26 229,26 229,26 229,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 156,00 142 156,00 0,00 142 156,00 142 156,00 57 856,00 49 248,73 8 607,27 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 140 241,00 140 241,00 0,00 140 241,00 140 241,00 55 941,00 48 248,73 7 692,27 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -229,26 -229,26 -229,26 -229,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 229,26 229,26 229,26 229,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 241,00 140 241,00 0,00 140 241,00 140 241,00 55 941,00 48 248,73 7 692,27 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 560,72 6 560,72 6 560,72 6 560,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -229,26 -229,26 -229,26 -229,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 331,46 6 331,46 6 331,46 6 331,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 798,43 798,43 798,43 798,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5,48 5,48 5,48 5,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 803,91 803,91 803,91 803,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 624,53 40 624,53 40 624,53 40 624,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 223,78 223,78 223,78 223,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 848,31 40 848,31 40 848,31 40 848,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A53FDA0-4EC4-4FA6-BA97-8BD1814C6D77. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 555 175,80 5 555 175,80 0,00 5 555 175,80 5 555 175,80 734 345,80 299 634,94 434 710,86 0,00 4 820 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 416,00 -1 416,00 0,00 -1 645,26 -1 645,26 -1 645,26 -229,26 -1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 529,26 529,26 529,26 229,26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 554 059,80 5 554 059,80 0,00 5 554 059,80 5 554 059,80 733 229,80 299 634,94 433 594,86 0,00 4 820 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A53FDA0-4EC4-4FA6-BA97-8BD1814C6D77. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 64/2025.SK.11.31 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku


		2025-06-13T08:09:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




